
ZARZĄDZENIE Nr 91/2021 

Rektora Państwowej Uczelni Zawodowej 

im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie nieuruchomienia rekrutacji na semestr letni roku akademickiego 2021/2022 

na studia niestacjonarne pierwszego stopnia o profilu praktycznym na kierunku 

pielęgniarstwo dla pielęgniarek, które posiadają świadectwo dojrzałości i ukończyły 

pięcioletnie liceum medyczne 

 

Na podstawie § 15 ust. 3 Warunków i trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji 

dla poszczególnych kierunków studiów na rok akademicki 2021/2022, stanowiących 

załącznik do uchwały nr 20/2021 Senatu Państwowej Uczelni Zawodowej im.  

prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu z dnia 23 czerwca 2021 r.  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Nie uruchomić rekrutacji na semestr letni roku akademickiego 2021/2022 na studia 

niestacjonarne pierwszego stopnia o profilu praktycznym na kierunku pielęgniarstwo dla 

pielęgniarek, które posiadają świadectwo dojrzałości i ukończyły pięcioletnie liceum 

medyczne. 

 

§ 2 

 

Traci moc zarządzenie Rektora nr 55/2021 z dnia 14 września 2021 r. zmieniające 

zarządzenie Rektora nr 21/2021 z dnia 15 marca 2021 r. w sprawie przeprowadzenia 

postępowania w sprawie przyjęcia na studia przez rekrutację. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

REKTOR 

dr hab. Anna Szylar, prof. ucz. 


